EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PFR TE
DHENAT E SUBJEKTIT “SHOQERI ME PERGJEGJESI TE

KUFIZUAR”
GJENDJA E REGJISTRIMIT
1. Numri unik i identifikimit te subjektit
(NUIS) M24527402F
2. Data e Regjistrimit 27/09/2022
3. Emri i Subjektit SUNRAY ENERGY
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 25/09/2022
6.

Kohézgjatja

Nga: 25/09/2022

7. Zyra gendrore e shoqérisé né Shqipéri

Fier Lushnje  LUSHNIJE Lagjja Gafurr Muco, Zona
industriale, Nr. 1, Pasuria me Nr. 13/131, Zona kadastrale
Nr. 8572.

8. Kapitali 10.000,00
8.1 Numri i pérgjithshém i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit a) Implementimi  dhe menaxhimi 1 projekteve

gjeneruese (fotovoltaike, eolike, hidrike) te energjise
elektrike, te cilat shfrytezojne burimet e rinovueshme te
energjise si dielli, era, uji, si dhe 1 veprave te tyre ndihmese.
b) Aplikimi dhe marrja nga qeveria shqiptare apo
institucionet pérgjegjése té shtetit shqiptar 1 te gjitha lejeve,
licencave dhe autorizimeve paraprake/perfundimtare, te cilat
mundesojne zhvillimin e ketyre aktiviteteve ne menyre te
qete dhe ne perputhje me kuadrin ligjor ne fuqi né
Republiken e Shqiperise. ¢) Shitja me shumic€ dhe pakicé e
energjis€ elektrike tek operatorét, furnizuesit, tregtaret,
konsumatoret e energjisé elektrike (vendas apo te huaj), si
dhe ne Bursén Shqiptare té Energjise Elektrike, apo Bursat e
tjera jashté vendit. Gjithashtu, per te realizuar objektivat e
saj, shogeria mund te ndermarre e te zhvilloje edhe cdo lloj
aktiviteti tjeter te ligjshem ne territorin e Republikes se
Shgqiperise dhe ge siguron te ardhura dhe fitime te ligjshme.

10. Administratori/ét
10.1 Afati i emérimit

Serxho Xhindoli

Nga: 25/09/2022 Deri: 25/09/2027




11. Procedura e emérimit nése ndryshon nga
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nése ka)

12. Ortakét
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjeséve
12.3 Pjesémarrja né pérqindje (%)

- Té pérfaqésuarit, (Plotésohet vetém nése
zotéron kuotén si pérfagésues)

SerxhoXhindoli

Para: 10.000,00 Natyre:

1,00

100,00

13. Vende té tjera t& ushtrimit té aktivitetit

14. T¢€ dhéna g€ njoftohen vullnetarisht

Emri Tregtar: SUNRAY ENERGY
E-Mail: info@pmg.al
Telefon: 0692090660

15. Statusi:

Aktiv

Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit

Akti 1 emerimit te organeve te shogerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

Dokumenti i autorizimit

Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i.themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-002509-09-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Daté: 28/09/2022

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
(1 népunésit t€ sportelit)



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CBF7938A-6709-4A8F-8550-0339327BCCFD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=217C5D72-5C1F-459B-A1FA-0EE70E8DA3D7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0526362-99C7-4000-88EA-2F10122FF7E4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DDBA161E-E4F7-4B7A-BDCB-71664F41C995

